ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phường 1, ngày  01  tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v cung cấp bản photo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

trên địa bàn phường 1

Nhằm thực hiện công tác kiểm kê đất đai và thành lập bản đồ hiện trạng sử

dụng đất năm 2024 theo chỉ đạo của UBND Thành phố tại Công văn số

1421/UBND ngày 17/9/2024, UBND phường 1 thông báo:

1. Đề nghị người sử dụng đất trên địa bàn phường 1 cung cấp bản photo

hoặc bản chụp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nộp về UBND phường 1.

2. Địa điểm tiếp nhận: Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả phường 1, số 147

đường Cách Mạng Tháng Tám, khu phố 3, phường 1, thành phố Tây Ninh, tỉnh

Tây Ninh.

- Ông Trần Minh Vương, SĐT 0914.414717.

- Ông Hồ Minh Nhựt, SĐT 0969.079.519.

- Bà Lê Thị Hồng Diễm, SĐT 0974.436.6668.

3. Thời gian tiếp nhận: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 31/11/2024 (liên

hệ trong giờ hành chính).

Đây là nội dung quan trọng, ảnh hưởng trực tiếp đến quyền lợi của cá

nhân/tổ chức đang sử dụng đất, đề nghị khẩn trương cung cấp đúng thời gian và

địa điểm nêu trên. Mọi chậm trễ sẽ được giải quyết theo quy định của pháp luật.

UBND phường 1 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các cá nhân/tổ chức trên địa bàn;
- TT Đảng ủy phường 1;
- TT HĐND phường 1;
- CT, PCT UBND phường 1;

- Các ban ngành, đoàn thể phường 1;

- Các KP thuộc phường 1;

- Trạm truyền thanh Phường (Thông báo hàng tuần)

- Trang thông tin điện tử phường 1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

		2024-11-04T03:43:07+0000
	Not specified

		2024-11-04T04:17:50+0000
	Not specified

		2024-11-04T04:17:52+0000
	Not specified